RAZON SOCIAL

COMPANIA DE SERVICIO TURISTICO EN TRICIMOTO "JAMA RENACE" COMSERTURISJARE S.

DIRECCION SOFIA OSTAIZA Y ENTRE 15 DE JUNIO Y 20 DE MARZO No. SN BARRIO:
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 724486
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC 1391906846001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.724486.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

1708985609

CHICA ESPINOZA JOSE MAURICIO

ECUADOR 1.0000

1310323520

1312415811

1313045294

1312747130

1311297392

1313968347

1313040907

1307132140

1313040089

1313045484

1311903692

oo ome

ZAMBRANO CHICA DANIEL FERNANDO

1307071611 ZAMBRANO VACA ARTEMIO AGUSTIN ECUADOR 90.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



