



RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE SERVICIO TURISTICO EN TRICIMOTO "JAMA RENACE" COMSERTURISJARE S.
DIRECCIÓN	SOFIA OSTAIZA Y ENTRE 15 DE JUNIO Y 20 DE MARZO No. SN BARRIO:
EXPEDIENTE	724486
RUC	1391906846001
AÑO	2019
FORMULARIO	SCV.NIIF.724486.2019.1

**NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019**

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1708985609	CHICA ESPINOZA JOSE MAURICIO	ECUADOR	1.0000
1310323520	DOMINGUEZ VERA AMBROSIO BONIFACIO	ECUADOR	176.0000
1312415811	ESMERALDAS BASURTO LUIS EDUARDO	ECUADOR	90.0000
1313045294	MEDINA CHICA PABLINA MONSERRATE	ECUADOR	1.0000
1312747130	PASCUALES ZAMBRANO JOSE FRANCISCO	ECUADOR	1.0000
1311297392	SOLORZANO ALCIVAR GALO VICENTE	ECUADOR	90.0000
1313968347	SOLORZANO DELGADO JOSE OCTAVIO	ECUADOR	90.0000
1313040907	SOLORZANO DELGADO LUIS ADRIAN	ECUADOR	90.0000
1307132140	TORRES GARCIA ROGER ANTONIO	ECUADOR	90.0000
1313040089	TORRES OREJUELA ANTONY ADRIAN	ECUADOR	1.0000
1313045484	VERA SOLORZANO OLGER ARMANDO	ECUADOR	90.0000
1311903692	ZAMBRANO CHICA DANIEL FERNANDO	ECUADOR	90.0000
1307071611	ZAMBRANO VACA ARTEMIO AGUSTIN	ECUADOR	90.0000